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COUOACHING CLINIC
PENDAMPINGAN PENULISAN PROPOSAL HIBAH PENELITIAN

DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

LPPM UNIVERSITAS PRIMAGRAHA TAHUN 2021

MATERI

Pembukaan
- Road Map Penelitian dan Pengabdian
Masyarakat Universitas Primagraha

Coaching Proposal
Hibah Pengabdian Kepada Masyarakat

Coaching
Proposal Hibah Penelitian

Praktek Penyusunan Proposal
Hibah Pengabdian Kepada Masyarakat
dan Penelitian

NARASUMBER

Dr. H. Romli Ardie, M.Pd.

Dr. Nurul Anriani,S.Si.,M.Pd.

Dr. Wahyudi, S.Pd.,M.Pd.

Simulasi Peserta

Jumlah Jam Pelajaran

KETERANGAN

2 Jam

3 Jam

3 Jam

2 Jam

10 Jam



